
RÁMCOVÁ DOHODA
Číslo smlouvy: 01ST-001263 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 710 000 0002 
Název související veřejné zakázky: Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a

správě silnic a dálnic 2024

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako
„Rámcová dohoda"):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
datová schránka: 
zastoupeno:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
(dále jen „Objednatel”) na straně jedné

a

Konzultantem č. 1: „Sdružení pro geodézii: GKNŘ-SAMSON-GTA-PEKARSKÝ“ 
Společnost: Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o.
se sídlem Plukovníka Mráze 1425/1, 102 00 Praha 10
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 26695103 DIČ: CZ26695103
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 
87873 '
(jako vedoucí účastník a správce společnosti „Sdružení pro geodézii: GKNR-SAMSON-GTA- 
PEKARSKÝ")

Společnost: SAMSON PRAHA, spol. s r.o.
se sídlem Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1 
zastoupeným

bankovní spojení:
IČO: 48539589 DIČ: CZ48539589
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 
19476
(jako účastník společnosti „Sdružení pro geodézii: GKNŘ-SAMSON-GTA-PEKARSKÝ")

1



Společnost: GT ATELIÉR GEODÉZIE, spol. s.r.o.
se sídlem Za mlýnem 1565/31, 147 00 Praha 4 - Braník
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 25792547 DIČ: CZ25792547
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 
70713
(jako účastník společnosti „Sdružení pro geodézii: GKNŘ-SAMSON-GTA-PEKARSKÝ“) 

Společnost: Ing. Lubor Pekařský
se sídlem Čechova 2453/43, 301 00 Plzeň, Plzeň -  Jižní předměstí
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 12846724 DIČ: CZ6104040162
údaj o zápisu v registru živnostenského rej střiku nebo v jiné evidenci: Magistrát města Plzně, evid.č: 
340500-36128
(jako účastník společnosti „Sdružení pro geodézii: GKNŘ-SAMSON-GTA-PEKARSKÝ“)

a

Konzultantem č. 2: „HBH / Geocentrum / DD plus“
Společnost: HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem v Brně, Kabátníkova 216/5, PSČ 602 00
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 44961944 DIČ: CZ44961944
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 3996
vedoucí společník

Společnost: Geocentrum spol. s r.o.
se sídlem v Olomouci, tř. Kosmonautů 1143/8b, PSČ 779 00
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 47974460 DIČ: CZ47974460
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 5555
společník

DD plus -  geodetická kancelář s. r. o.
se sídlem v Brně, Pekárenská 330/12, PSČ 602 00

2



zastoupeným 
bankovní spojení:
IČO: 46962808 DIČ: CZ46962808
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 131527
společník

a

Konzultantem č. 3: „GEORAMBO 24“
Společnost: HRDLIČKA spol. s r.o.
se sídlem v náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01 Tetín
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 18601227 DIČ: CZ18601227
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4062
vedoucí společník

Společnost: GB-geodezie, spol. s r.o.
se sídlem v Tuřanka 1521/92b, Slatina, 627 00 Brno
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 26271044 DIČ: CZ26271044
údaj o zápisu v obchodním rej střiku nebo v j iné evidenci: v obchodním rej střiku vedeném Kraj ským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 41159
společník

Společnost: Geodetická kancelář Dvořáček s.r.o.
se sídlem v Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 06312926 DIČ: CZ06312926
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: C 26555 vedená u Krajského soudu v 
Českých Budějovicích
společník

a

Konzultantem č 4: „GRID/PGP/GEOREAL/GEOS/AZIMUT -  RSD RD GEO 2024“ 
Společnost: GRID, a.s.
se sídlem v Slezská 2526/113, 130 00 Praha Vinohrady 
zastoupeným

3



bankovní spojení:
IČO: 61251437 DIČ: CZ61251437
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8925 
vedoucí společník

Společnost: PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem v K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 645272387 DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434 
společník

Společnost: GEOREAL spol. s r.o.
se sídlem v Hálkova 12, 301 00 Plzeň
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 40527514 DIČ: CZ40527514
údaj o zápisu v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1442 
společník

Společnost: GEOS SILESIA s.r.o.
se sídlem v Hradecká 668/1, 74601 Opava
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 28609549 DIČ: CZ28609549
údaj o zápisu v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 34538 
společník

Společnost: AZIMUT CZ s.r.o.
se sídlem v Hrdlořezská 31/21, 190 00 Praha 9
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 27140091DIČ: CZ27140091
údaj o zápisu v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, C 99302 
společník

a

Konzultantem č. 5: „Společnost ŘSD 2024 Geodetické práce“
se sídlem Jiřího Purkyně 1174/53, 500 02 Hradec Králové 
zastoupeným

4



bankovní spojení:
IČO: 45536058 DIČ: CZ45536058
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Společnost je zapsaná v OR vedeném u 
KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1583 
vedoucí společník

Společnost: GEOŠRAFO, s.r.o.
se sídlem Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 64793036 DIČ: CZ64793036
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Společnost je zapsána v OR vedeném u
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9769
společník

Společnost: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 48266230 DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Společnost je zapsána v OR vedeném u 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487
společník

Společnost: GEOVAP, spol. s r.o.
se sídlem Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 15049248 DIČ: CZ15049248
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Společnost je zapsána v OR vedeném u
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 234
společník

Společnost: Plavec -  Michalec s.r.o.
se sídlem Budovcova 2530, 397 01 Písek
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 26042452 DIČ: CZ26042452
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Společnost je zapsána v OR vedeném u 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10853
společník

Společnost: GEODÉZIE -  TOPOS a.s.

5



se sídlem Pulická 377, 518 01 Dobruška
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČO: 25278878 DIČ: CZ25278878
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Společnost je zapsána v OR vedeném u 
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1721
společník

Společnost: REPONT s.r.o.
se sídlem Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 26863057 DIČ: CZ26863057
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Společnost je zapsána v OR vedeném u
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28640
společník

a

Konzultantem č.6: „GED-GMT ŘSD 2024,,
se sídlem v Hlavní 133/32, 664 48 Moravany
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 29305381 DIČ: CZ29305381
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 
72875
vedoucí sdružení

Společnost: GMtech s.r.o.
se sídlem v Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 02006154 DIČ: CZ020 06 154
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: C 300202 vedená u Městského soudu v
Praze
společník

(dále jen „Konzultanti či jednotlivě ,,konzultant“) na straně druhé.

Vzhledem k tomu, že
A)Objednatel vyhlásil zadávací řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, týkající se veřejné zakázky na služby s názvem 
„Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2024“, a
to za účelem výběru více účastníků pro uzavření rámcové dohody,

6



B ) na základě výsledků tohoto zadávacího řízení Objednatel rozhodl o přidělení této veřejné 
zakázky Konzultantům,

C) Objednatel je státní podnik založen Ministerstvem dopravy ČR, vykonávající činnosti 
odpovídající činnostem, jež jsou předmětem plnění této Rámcové dohody a na ni navazujících 
Dílčích smluv,

D) Konzultanti j sou podnikatelé vykonávající mimo jiné činnosti odpovídající činnostem, jež jsou 
předmětem plnění této Rámcové dohody a na ni navazujících Dílčích smluv,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Rámcovou dohodu na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2024 (dále jen
„Rámcová dohoda44)

Článek 1.
Výkladová ustanovení

V této Rámcové dohodě budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim připisován v Obchodních
podmínkách pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, a
dále rovněž takto:
1.1. Smlouva o dílo, Smlouva a, nebo také Prováděcí smlouva -  smlouva na plnění Dílčí 

veřejné zakázky na služby uzavřená na základě Rámcové dohody postupem dle čl. 4. 
Rámcové dohody. Smlouvy budou mezi objednatelem a jednotlivými konzultanty uzavírány 
průběžně po celou dobu trvání Rámcové dohody.

1.2. ZZVZ -  zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

1.3. Výzva -  výzva učiněná objednatelem v souladu s ustanovením § 135 odst. 1 ZZVZ všem 
konzultantům na základě Rámcové dohody.

1.4. Zadávací dokumentace -  dokumentace veřejné zakázky na služby s názvem „Rámcová 
dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2024“ ve smyslu § 28 
odst. 1 písm. b) ZZVZ

1.5. Občanský zákoník nebo NOZ -  zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

1.6. Dílčí veřejná zakázka -  veřejná zakázka na služby zadávaná na základě Rámcové dohody 
postupem dle čl. 4. Rámcové dohody (nebo též ,,minitendr“).

1.7. Elektronický nástroj -  certifikovaný elektronický nástroj eGORDION -  Tender aréna 
(dále jen „Tender arena“) dostupný na internetové adrese www.tenderarena.cz. příp. jiný 
elektronický nástroj, který zadavatel specifikuje tak, aby konzultanti mohli podat nabídku v 
minitendru.

Článek 2.
Úvodní ustanovení

2.1 Účelem Rámcové dohody je zajištění zeměměřických činností, jako například zpracování 
geodetických podkladů pro majetkové vypořádání včetně záborových elaborátů, zajištění 
souhlasných prohlášení, poradenství v katastru nemovitostí včetně inženýrských činností v 
souvislosti s přípravou podkladů pro vložení právních listin do katastru nemovitostí či 
odstranění nesouladů v katastru nemovitostí na držbě objednatele; provedení mapovacích 
prací a dalších potřebných geodetických průzkumů (např. vyhledání podzemních vedení), 
průzkum inženýrských sítí v dokumentacích správců, podrobné zaměření technických

7

http://www.tenderarena.cz/


objektů, budování měřických sítí včetně jejich stabilizace jednotlivými konzultanti, a to 
dle potřeb objednatele.

2.2. Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku, jejíž název je uveden výše, zadávanou objednatelem v režimu ZZVZ.

2.3. Rámcová dohoda je uzavřena s více konzultanty a při uzavírání Smluv bude postupováno 
podle § 135 ZZVZ s obnovením soutěže mezi konzultanty.

2.4. Objednatel prohlašuje, že:
2.4.1. je státní podnik založen Ministerstvem dopravy ČR, jehož základním předmětem činnosti 

je výkon vlastnických práv státu k nemovitostem tvořícím dálnice a silnice I. třídy, 
zabezpečení správy, údržby a oprav dálnic a silnic I. třídy a zabezpečení výstavby a 
modernizace dálnic a silnic I. třídy; a

2.4.2. splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené v Rámcové dohodě a je ji oprávněno 
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2.5. Konzultant prohlašuje, že:
2.5.1. splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené v Rámcové dohodě, a je oprávněn 

Rámcovou dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;
2.5.2. ke dni uzavření Rámcové dohody vůči němu není vedeno řízení dle zákona 

č. 182/2006 Sb., odpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje objednatele o všech skutečnostech o hrozícím 
úpadku bezodkladně informovat;

2.5.3. se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací dokumentace 
zadávacího řízení na uzavření Rámcové dohody, včetně všech jejích příloh;

2.5.4. je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle Rámcové dohody a Smluv;
2.5.5. se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, že jsou mu známy veškeré 

relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu plnění, 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 
realizaci předmětu plnění za dohodnuté maximální ceny stanovené v Rámcové dohodě, a 
to rovněž ve vazbě najím prokázanou kvalifikaci v zadávacím řízení na uzavření Rámcové 
dohody a, nebo hodnocení v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a 
zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“; a

2.5.6. jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních 
předpisů, které se na plnění vztahují.

2.6. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Rámcové dohody a Zadávací dokumentace 
jsou stanovena tato výkladová pravidla:

2.6.1. v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Rámcové dohody budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míře zohledňovala účel zadávacího řízení na 
uzavření Rámcové dohody, vyjádřený Zadávací dokumentací;

2.6.2. v případě chybějících ustanovení Rámcové dohody budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení Zadávací dokumentace;

2.7. V případě rozporu mezi ustanoveními Rámcové dohody a Zadávací dokumentace mají 
přednost ustanovení Rámcové dohody

2.8. Rámcovou dohodou jsou mezi objednatelem a konzultanty sjednány obchodní, platební 
a další podmínky dodatečných majetkoprávních vypořádání pozemků a postup při uzavírání 
Smluv.

2.9. Konzultanti budou povinni zajistit komplexní provedení poptávaných služeb. Konzultanti 
budou též povinni na své náklady zajistit prostředky a vybavení potřebné pro poskytování 
těchto služeb.

8



Článek 3.
Základní ustanovení

3.1. Konzultanti se Rámcovou dohodou zavazují zajišťovat pro objednatele služby -  
geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic, a to v souladu s podmínkami 
sjednanými v Rámcové dohodě a v Smlouvách o dílo.

3.2. Konzultant musí po celou dobu trvání Rámcové dohody splňovat kritéria kvalifikace, která 
tvořila součást podmínek účasti v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody, jakož i 
kritéria, která byla předmětem hodnocení, a to na úrovni, která odpovídá nabídkám 
Konzultantů.

3.3. Objednatel se Rámcovou dohodou zavazuje zaplatit konzultantům za poskytování plnění 
uvedených v této Rámcové dohodě a jejích přílohách úplatu, a to v souladu s podmínkami 
sjednanými v Rámcové dohodě a ve Smlouvách.

3.4. Konzultant se zavazuje po celou dobu trvání všech smluvních vztahů založených dílčími 
smlouvami na základě této Rámcové dohody zajistit dodržování veškerých právních 
předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku 
mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
dílčích smluv podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Konzultantem či 
jeho podkonzultanty). Konzultant se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na 
plnění dílčích smluv podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Konzultantem 
či jeho podkonzultanty), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru 
pojištěnců CSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Konzultant je dále povinen 
zajistit, že všechny osoby, které se na plnění dílčích smluv podílejí (bez ohledu na to, zda 
budou činnosti prováděny Konzultantem či jeho podkonzultanty) budou proškoleny z 
problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle 
účinné legislativy, je-li používání osobních ochranných pracovních prostředků s ohledem 
na předmět dílčích smluv vyžadováno. V případě, že Konzultant (či jeho podkonzultant) 
bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku Rámcové dohody orgánem veřejné moci 
pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného 
protiprávního jednání, je Konzultant povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně 
jejich realizace, písemně informovat RSD, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s 
RSD. RSD je oprávněno odstoupit od dílčí smlouvy, pokud Konzultant nebo jeho 
podkonzultant bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání 
přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle 
tohoto článku Rámcové dohody.

3.5. Konzultant musí po celou dobu trvání všech smluvních vztahů založených dílčími 
smlouvami na základě této Rámcové dohody sjednat a dodržovat srovnatelné smluvní 
podmínky v oblasti rozdělení rizika a smluvních pokut se svými podkonzultanty s ohledem 
na charakter, rozsah a cenu plnění podkonzultantem, jako jsou podmínky sjednané v této 
Rámcové dohodě.

3.6. Konzultant se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Rámcovou 
dohodou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež 
naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a 
udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, věznění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů. Konzultant tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze 
rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním,

9



hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečistění a odpadní vody 
z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy.

3.7. V případě, že Konzultant (či jeho podkonzultant) bude v rámci řízení zahájeného orgánem 
veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného 
protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí, je Konzultant povinen:

a) o této skutečnosti nejpozději do 7 pracovních dnů písemně informovat RSD,
b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené lhůtě 

odstranit a/nebo učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení opakování 
předmětného protiprávního jednání,

c) písemně informovat RSD o opatřeních dle bodu 2 tohoto odstavce, včetně jejich realizace, 
a to bezodkladně nebo v RSD stanovené lhůtě (bude-li RSD stanovena).

3.8. Obj ednatel j e oprávněn odstoupit od Rámcové dohody:
a) do 1 měsíce od okamžiku, kdy se dozvěděl, že Konzultant byl v rámci řízení zahájeného 

orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného 
závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí,

b) pokud Konzultant nepřijme nápravná opatření v souladu s bodem b) odstavce 3.8 této 
Rámcové dohody a ke zjednání nápravy Konzultantem nedojde ani na základě písemné 
výzvy RSD v RSD určené dodatečné lhůtě, pokud tato výzva na možnost odstoupení od 
Rámcové dohody RSD Konzultante výslovně upozorní,

c) v případě opakovaného porušení povinnosti Konzultantem písemně informovat RSD 
o přijatých nápravných opatřeních (minimálně 2 porušení předmětné povinnosti) a dále

d) v případě, že Konzultant uvede v písemné informaci dle bodů a) nebo c) odstavce 3.8 této 
Rámcové dohody doručené RSD zjevně nepravdivé informace.

3.9. Dodavatel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury založené 
na motivaci pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. 
Best Practices.

3.10. Rámcová dohoda nezakládá povinnost Objednatele odebrat jakékoliv závazné množství 
plnění od Konzultanta nebo činit jakékoliv výzvy k podání nabídek a dodání Plnění ve 
smyslu čl. 4 Rámcové dohody.

3.11. Konzultant se zavazuje informovat Objednatele o všech okolnostech důležitých pro řádné 
a včasné plnění Rámcové dohody a/nebo dílčích smluv; Konzultant se zavazuje bez 
zbytečného odkladu oznámit Objednateli veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv na 
podmínky plnění Rámcové dohody a/nebo dílčích smluv, zejména je Konzultant nej později 
do 3 (tří) kalendářních dnů písemně oznámit Objednateli změny své majetkové struktury, 
změnu své právní formy, snížení základního kapitálu, vstup do likvidace, zahájení 
insolvenčního řízení s Konzultantem a prohlášení úpadku Konzultanta.

3.12. Konzultant se zavazuje informovat Objednatele bezodkladně, nejpozději však do 3 (tří) 
kalendářních dnů, o jakýchkoliv zjištěných překážkách plnění Rámcové dohody a/nebo 
dílčích smluv (byť by za ně Konzultant neodpovídal), o vznesených požadavcích orgánů 
veřejné moci (státního dozoru) a o uplatněných nárocích třetích osob, které by mohly 
nepříznivě ovlivnit plnění Rámcové dohody a/nebo dílčích smluv Konzultantem.

3.13. Konzultant se zavazuje informovat Objednatele na jeho žádost o průběhu plnění předmětu 
Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy a akceptovat jeho doplňující pokyny a připomínky 
k plnění předmětu Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy.

10



3.14. Konzultant se zavazuje poskytovat Objednatele součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání Plnění; za takovou součinnost se považuje rovněž maximální nezbytná součinnost 
dalším Konzultantům Objednatele v souvislosti s dodávkou Plnění.

3.15. Konzultant není oprávněn postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti vyplývající z
a) této Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného
b) souhlasu Objednatele. Konzultant není oprávněn jednostranně započítat své peněžité
c) pohledávky vůči Objednateli vyplývající z Rámcové dohody a/nebo Smlouvy proti
d) peněžitým pohledávkám Objednatele vůči Konzultantovi.

3.16. Konzultant je povinen i opakovaně předložit Objednateli na jeho žádost bez zbytečného 
odkladu originály veškerých dokladů osvědčujících, že má všechna příslušná oprávnění 
nezbytná k dodání Plnění, a to zejména oprávnění a certifikáty požadované Zadávací 
dokumentací; Konzultant je povinen udržovat veškerá taková oprávnění a certifikáty v 
platnosti po celou dobu platnosti Rámcové dohody a Smluv; v případě shledání jakéhokoliv 
nedostatku nebo vady je Objednatel oprávněn vyzvat Konzultanta k jeho odstranění a 
Konzultant je povinen nedostatek bezodkladně po doručení výzvy odstranit; Konzultant je 
povinen předložit Objednateli uvedené originály dokladů vždy nej později do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti Objednatelem.

3.17. Konzultant se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu 
dopravní infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti, 
a to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Konzultant mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Článek 4.
Postup při uzavírání Smluv

4.1. Obecná ustanovení o uzavírání Smluv:
4.1.1. Smlouvy budou uzavřeny na základě výsledků Výzev k podání nabídek ve smyslu § 

135 odst. 1 ZZVZ (dále jen ,,minitendry“), v rámci kterých objednatel vyzve 
všechny konzultanty k podání nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky. Minitendry 
slouží pro výběr konkrétního konzultanta Dílčí veřejné zakázky (dílčího plnění), a to 
dle specifikací upřesněných objednatelem.

4.2. Postup v rámci minitendru:
4.2.1. Objednatel oznámí všem konzultantům úmysl zadat Dílčí veřejnou zakázku na 

základě Rámcové dohody v minitendru, a to formou Výzvy k podání nabídky. Výzva 
k podání nabídky bude konzultantům rozesílána elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje a bude obsahovat údaje nezbytné pro podání nabídky 
(v elektronické podobě) na plnění Dílčí veřejné zakázky. V případě společné účasti 
dodavatelů, bude Výzva určená konzultantu, zaslána vedoucímu účastníkovi 
odpovědnému za zakázku uvedeném v písemném závazku uzavřeném podle čl. 5.5.2 
Zadávací dokumentace.

4.2.2. Každá Výzva bude obsahovat:

11



a. Číslo jednací Výzvy;
b. Identifikační údaje objednatele;
c. Identifikaci a kontaktní údaje oprávněné osoby objednatele;
d. Vymezení a popis požadovaného plnění, včetně konkrétního rozpisu 

služeb (soupisu prací);
e. Místo plnění;
f. Dobu plnění;
g. Informaci o hodnotícím kritériu (tím bude vždy nej nižší nabídková cena)
h. Návrh Smlouvy dle vzoru, který tvoří součást Rámcové dohody, 

upraveny dle podmínek konkrétní Dílčí veřejné zakázky;
i. Lhůtu, způsob a místo podání nabídky;
j. Podpis oprávněné osoby.

4.2.3. Smluvní strany se dohodly, že Výzva se bude považovat za odeslanou okamžikem 
jejího odeslání prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna 
(https://www.tenderarena.cz/) konzultantům uvedeným v Rámcové dohodě. 
Konzultanti se zavazují aktualizovat své kontaktní údaje uvedené v Rámcové dohodě 
tak, aby objednatel měl vždy k dispozici aktuální údaje. Konzultanti se rovněž 
zavazují udržovat v řádném provozu své prostředky komunikace prostřednictvím 
elektronického nástroje Tender aréna (https://www.tenderarena.cz/)

4.2.4. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že konzultanti souhlasí s tím, že nesou riziko 
spočívající v omezení času pro podání nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky, a to 
i včetně případného znemožnění podání nabídky, pokud dojde k pozdnímu příjmu či 
znemožnění příjmu Výzvy na základě technických důvodů na straně konzultanta 
nebo z důvodu, že konzultant řádně neinformoval objednatele o změnách svých 
kontaktních údajů nebo kontaktní osoby.

4.2.5. Konzultanti budou povinni (v případě jejich zájmu o konkrétní Dílčí veřejnou 
zakázku) doručit objednateli své nabídky v rámci těchto minitendrů prostřednictvím 
elektronického nástroje Tender aréna (https://www.tenderarena.cz/). Při zpracování 
nabídek na plnění Dílčích veřejných zakázek nesmí konzultant uvést ceny za 
jednotlivá dílčí plnění vyšší, než jaké vyplývají ze soupisu prací obsaženého 
v nabídce konzultanta na uzavření Rámcové dohody a ze způsobu stanovení 
maximální ceny uvedeného v článku 6. Rámcové dohody (je však oprávněn 
nabídnout nižší ceny za tato jednotlivá dílčí plnění).

4.2.6. Kritériem pro zadání Dílčí veřejné zakázky v těchto minitendrech bude vždy nejnižší
nabídková cena.
Každá podaná nabídka musí obsahovat minimálně:
a. Číslo jednací Výzvy, na jejímž základě je podávána;
b. Identifikaci objednatele;
c. Identifikaci konzultanta, který podává nabídku;
d. Dokumenty stanovené ve Výzvě.

4.2.7. Pokud budou nabídky obsahovat méně výhodné podmínky než v zadávacím řízená 
na uzavření Rámcové dohody nebo Konzultant podá společnou nabídku s jiným 
Konzultantem Rámcové dohody, pak se na takové nabídky pohlíží, jakoby nebyly 
podány. Konzultanti, jejichž nabídky budou obsahovat ustanovení, která jsou 
v rozporu s Rámcovou dohodou a/nebo Výzvou a/nebo ZZVZ, budou z minitendrů 
vyřazeny.

4.2.8. Objednatel je oprávněn zrušit vyhlášený minitendr, a to až do doby uzavření Smlouvy.

12

https://www.tenderarena.cz/
https://www.tenderarena.cz/
https://www.tenderarena.cz/


4.2.9. Konzultanti berou na vědomí a souhlasí, že vůči objednateli nemohou vynucovat 
uzavření jakékoli Smlouvy ani požadovat zaplacení jakýchkoli plateb vyjma těch za 
skutečně objednané a realizované služby na základě uzavřené Smlouvy.

4.2.10. Pokud nabídka Konzultanta nesplňuje požadavky stanovené v Písemné výzvě nebo 
Rámcové dohodě, je v rozporu s platnými právními předpisy nebo obsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu, je Objednatel (resp. hodnotící komise) 
oprávněn vyžádat si od Konzultanta příslušné vysvětlení, zdůvodnění nebo doplnění 
nabídky, nebo Konzultanta vyloučit. V takovém případě Objednatel odešle 
Konzultantovi oznámení o jeho vyloučení s odůvodněním.

4.2.11. Smluvní strany stanoví, že jednotlivé Smlouvy se budou řídit smluvními 
podmínkami této Rámcové dohody. Pro účely interpretace bude priorita dokumentů 
podle následujícího pořadí:

a. Prováděcí smlouva
b. Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky
c. Rámcová dohoda.

4.3. Konzultant vybraný k uzavření Smlouvy je povinen na základě výzvy RSD dle § 135 odst. 
1 písm. e) ZZVZ předložit doklady nebo čestné prohlášení podle § 122 odst. 4 ZZVZ, a to 
v rozsahu požadovaném v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody.

Článek 5.
Doba a místo plnění

5.1. Plnění poskytovaná na základě Smluv budou konzultanti realizovat v termínech sjednaných
ve Smlouvách, resp. stanovených pokynem objednatele.

5.2. Oprávněná osoba Objednatele potvrdí Konzultantovi dodání (poskytnutí) plnění podpisem 
předávacího protokolu (dále jen „Předávací protokol“). Vzor Předávacího protokolu je 
přílohou Smlouvy.

5.3. Místo plnění bude stanoveno ve Smlouvách.

Článek 6.
Cena a platební podmínky

6.1. Cena za poskytnuté služby bude vždy stanovena jako součet cen za skutečně poskytnuté 
služby, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu konkrétních služeb a 
jednotkových cen těchto služeb (cen za 1 MJ v Kč bez DPH). Objednatel bude oprávněn 
v rámci Výzvy k předložení nabídky stanovit i maximální cenu za plnění poptávané v Dílčí 
veřejné zakázce.

6.2. Cena za provedení Dílčí veřejné zakázky bude vždy uvedena ve Smlouvě.
6.3. Objednatel bude Konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté služby. V Ceně 

poskytovaných služeb jsou zahrnuty veškeré náklady Konzultanta související s 
poskytováním služeb, které jsou objednatelem odsouhlasené a převzaté na základě 
Předávacího protokolu. Celková cena, tj. součet všech částek uhrazených faktur, nepřekročí 
částku 200 000 000 Kč (slovy: dvě stě milionů korun českých) bez DPH.

6.4. Jednotkové ceny předložené konzultanty v nabídce na uzavření Rámcové dohody (ceny za 
1 MJ v Kč bez DPH) jsou cenami maximálně přípustnými, tj. zahrnují veškeré maximálně 
možné náklady spojené s plněním 1 MJ dle Rámcové dohody. Při zpracování nabídek pro 
potřeby uzavření Smlouvy mohou konzultanti uvést pouze ceny stejné nebo nižší než tyto 
jednotkové ceny uvedené konzultantem v nabídce na uzavření Rámcové dohody.

13



Konzultant tak není v souvislosti s plněním Rámcové dohody, resp. Smluv, oprávněn 
účtovat a požadovat na objednateli úhradu jakýchkoliv jiných či dalších částek. Tyto 
jednotkové ceny nemohou být po dobu trvání Rámcové dohody překročeny (navýšeny), 
s výjimkou případů dle odst. 36.1. Všeobecných obchodních podmínek. Jednotkové ceny 
všech konzultantů jsou obsaženy v rozpisu služeb (soupisu služeb) části A Zvláštních 
obchodních podmínek.

6.5. Jednotkové ceny (za 1 MJ) uvedené v rozpisu služeb (soupisu služeb) v části A Zvláštních 
obchodních podmínek jsou vyčísleny v Kč bez DPH. K cenám za plnění Smluv bude 
připočítána DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za den uskutečnění 
zdanitelného plnění se považuje den podpisu protokolu o převzetí prací bez vad a nedodělků 
ze strany objednatele.

6.6. DPH se pro účely Rámcové dohody a Smluv rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá 
výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6.7. V ceně poskytovaných služeb jsou zahrnuty veškeré náklady konzultanta související 
s poskytováním služeb, tj. zahrnují veškeré náklady spojené s příslušným plněním dle 
Rámcové dohody a konkrétní Smlouvy (režijní náklady, souvisící výdaje, daně a další 
závazky, správní a jiné poplatky, dopravné, stravné apod.), a to vyjma objednatelem předem 
schválených správních poplatků souvisejících s inženýrskou činností konzultanta (např. 
kolky, výpisy z katastru nemovitostí, znalečné aj.). Tyto budou konzultantovi proplaceny 
dle konzultantem skutečně uhrazené výše, a to na základě účetního dokladu.

6.8. Veškeré ceny služeb jsou uvedeny v korunách českých.
6.9. Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou Cenu plnění po řádném a úplném dodání plnění 

na základě dílčí smlouvy. Právo vystavení daňového dokladu (dále jen ,,Faktura“) tak 
vzniká Konzultantovi vždy po řádném a úplném splnění dílčí smlouvy potvrzeném sepsáním 
Předávacího protokolu.

6.10. Konzultant se zavazuje vystavit Fakturu nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne 
řádného převzetí Plnění na základě Smlouvy ze strany objednatele.

6.11. Faktura musí obsahovat evidenční číslo Rámcové dohody a příslušné Smlouvy, k níž se 
Faktura vztahuje, a veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH“) 
a § 435 NOZ. K Faktuře musí být konzultantem přiložen Předávací protokol ve smyslu č.
5.2. Rámcové dohody.

6.12. Den splatnosti řádně vystavené Faktury musí následovat nejdříve 30 (třicet) kalendářních 
dní po dni doručení Faktury objednateli.

6.13. Objednatel neposkytuje konzultantu žádné zálohy na plnění Rámcové dohody a Smluv.
6.14. Konzultant prohlašuje, že správce daně před uzavřením Rámcové dohody nerozhodl, že 

konzultant je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH (dále jen „Nespolehlivý 
plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že konzultant je Nespolehlivým 
plátcem, zavazuje se konzultant o tomto informovat Objednatele do 3 (tří) kalendářních dní. 
Stane-li se konzultant nespolehlivým plátcem, uhradí objednatel konzultantu pouze základ 
daně, přičemž DPH bude objednatelem uhrazena konzultantu až po písemném doložení 
konzultanta o jeho úhradě této DPH příslušnému správci daně.

6.15. Objednatel je oprávněn Fakturu ve lhůtě splatnosti konzultantu vrátit, aniž by se dostal do 
prodlení s její úhradou, jestliže:

6.15.1. Faktura neobsahuje správné nebo úplné údaje, včetně přiloženého Předávacího protokolu;
6.15.2. Faktura neobsahuje správné nebo úplné náležitosti požadované právním řádem nebo 

Rámcovou dohodou;

14



6.15.3.K onzultant nem á bankovní účet uvedený na Faktuře řádně registrovaný v databázi 
„R egistrů  plátců D PH “ .

6.16. Vrácením Faktury konzultantu se ruší povinnost úhrady dané Faktury v původně stanovený 
den její splatnosti. Konzultant je povinen vystavit novou Fakturu, která bude mít všechny 
náležitosti v souladu s právním řádem a Rámcovou dohodou a bude mít stanoven den 
splatnosti tak, aby doba mezi doručení opravené Faktury objednateli a dnem splatnosti činila 
nejméně 30 (třicet) kalendářních dnů.

6.17. Faktury se pro účely Rámcové dohody, resp. jednotlivých Smluv považují za uhrazené 
okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu 
konzultanta.

6.18. Konzultant je povinen zaslat Objednateli Fakturu v elektronické formě.
6.19. Faktury vystavené Konzultantem v elektronické formě budou zaslány datovou schránkou

v národním standardu pro
elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu 
Portable Document Formát for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře 
bude uvedeno číslo Rámcové dohody Objednatele, pokud je faktura ve formátu ISDOC v 
příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF v poznámce.

6.18. Informace, zda přijaté plnění bude použito pro účely, které nejsou předmětem DPH, nebo pro
účely určené k ekonomické činnosti RSD, bude Dodavateli sdělena v dílčí smlouvě.

Článek 7.
Trvání Rámcové dohody

7.1. Rámcová dohoda je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů a, do této Rámcové dohody a všech jejích jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Rámcovou dohodu1), a to oběma smluvními stranami.

7.2. Rámcová dohoda je účinná dnem uveřejnění v registru smluv.
7.3. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 let, která počíná běžet ode dne 

její účinnosti.
7.4. Rámcová dohoda může být zrušena dohodou všech smluvních stran v písemné formě, 

přičemž účinky zrušení Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto 
dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni 
uzavření takovéto dohody.

7.5. Rámcová dohoda může být ve vztahu kjednotlivému konzultantu zrušena dohodou 
objednatele a takového konzultanta.

7.6. Objednatel je oprávněn ve vztahu s každým jednotlivým konzultantem od Rámcové dohody 
a/nebo Smlouvy odstoupit v případě závažného nebo opakovaného porušení smluvní nebo 
zákonné povinnosti tímto konzultantem. Takové odstoupení bude účinné pouze ve vztahu 
objednatele s tímto konkrétním konzultantem, který závažným způsobem nebo opakovaně 
porušil smluvní nebo zákonné povinnosti, přičemž Rámcová dohoda zůstává v platnosti a

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Rámcové dohody připojen i prostřednictvím hash souborů 
s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Rámcové dohody, jednotlivých příloh Rámcové dohody nebo i 
archivu souborů obsahujícího přílohy Rámcové dohody. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání 
hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního soubom). 
RSD používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

15



účinnosti vůči ostatním konzultantům, na které se důvod odstoupení od Rámcové dohody 
a/nebo Smlouvy nevztahuje.

7.7. Odstoupení od Rámcové dohody a/nebo Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být 
doručeno druhé smluvní straně. Odstoupení od Rámcové dohody a/nebo Smlouvy je účinné 
dnem jeho prokazatelného doručení druhé smluvní straně. V důsledku odstoupení se 
Rámcová dohoda a/nebo Smlouva neruší od samotného počátku (ex tunc), ale ruší se ke dni 
účinnosti odstoupení (ex nunc). Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2004 odst. 1 NOZ. 
Odstoupením od Rámcové dohody není dotčena platnost a účinnost Smluv uzavřených na 
základě Rámcové dohody před účinností odstoupení od Rámcové dohody.

7.8. Po odstoupení od Rámcové dohody zůstávají v účinnosti ustanovení upravující náhradu 
škody, smluvní pokutu, volbu rozhodného práva, volbu příslušného soudu a uveřejňování 
v registru smluv.

7.9. Další důvody předčasného ukončení Rámcové dohody a/nebo Smlouvy upravují Všeobecné 
obchodní podmínky a Zvláštní obchodní podmínky.

7.10. Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v případě, že počet účastníků 
Rámcové dohody na straně konzultantů poklesne z jakéhokoliv důvodu pod dva (ustanovení 
§ 133 odst. 3 Zákona o VZ), tzn., že objednatel nebude nadále oprávněn Dílčí veřejné 
zakázky na základě Rámcové dohody zadávat.

7.11. Ukončení Rámcové dohody nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných Smluv (a 
to i Smluv uzavřených v průběhu výpovědní lhůty). Práva a povinnosti z takto uzavřených 
Smluv se budou i nadále řídit Rámcovou dohodou a jejími přílohami. Tím není dotčeno 
oprávnění objednatele předčasně ukončit kteroukoliv Smlouvu, pakliže pro to budou dány 
podmínky.

7.12. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultantem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
konzultant povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V 
případě, kdy bude konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, 
je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále konzultant s objednatelem povinen uzavřít vždy, 
když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor 
Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, 
přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno 
dohodou smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně 
dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

7.13. Konzultant písemně informuje Objednatele o tom, že se dozvěděl o některé z následujících 
skutečností, do 5 pracovních dnů od zjištění těchto skutečností:

7.13.1. Konzultant nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Konzultant 
prokazoval kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na 
plnění podílem vyšším než 10 % ceny plnění, rozhodl o přesunutí svého 
sídla na území Ruské federace,

7.13.2. došlo k takové změně ve struktuře majitelů Konzultanta nebo některého z 
jeho výše specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více 
než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním

16



příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

7.13.3. Konzultant nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů začal 
jednat jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka 
nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem 
v Rusku,

7.13.4. osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních EU [zejména 
Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 
208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], vzniklo 
právo na převod finančních prostředků, které Konzultant obdrží od 
Objednatel za plnění.

7.14 Budedi Objednatel v průběhu trvání Rámcové dohody postupovat podle § 136 odst. 1 ZZVZ, 
platí, že doklady o kvalifikaci budou vyžadovány i za Realizačního poddodavatele, byly-li v 
zadávacím řízení vyžadovány.

7.15. Za porušení oznamovací povinnosti dle čl. 7.13 zaplatí Konzultant Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % Celkové ceny ve smyslu Rámcové dohody.

Článek 8.
Závěrečná ustanovení

8.1. Rámcová dohoda a Smlouvy se řídí českým právním řádem, zejména pak NOZ. Smluvní 
strany podpisem Rámcové dohody dohodly, že vylučují aplikaci ust. § 557 a § 1805 NOZ.

8.2. Rámcová dohoda i každá Smlouva se vyhotovují v elektronické podobě, přičemž obě 
smluvní strany obdrží jejich elektronický originál.

8.3. Rámcovou dohodu a Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran 
ve formě číslovaných dodatků Rámcové dohody a Smlouvy elektronicky podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změny oprávněných osob, odborných osob, 
podkonzultantů nebo ve společné účasti konzultantů, které se týkají objednatele a jednoho 
z konzultantů je možné provést bez dodatků Rámcové dohody pouze za podmínek 
stanovených v přiložených obchodních podmínkách pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací.

8.4. Pokud se stane jakékoli ustanovení Rámcové dohody nebo Smlouvy neplatným, 
nezákonným nebo nevynutitelným, netýká se tato neplatnost, nezákonnost a nevynutitelnost 
zbývajících ustanovení Rámcové dohody nebo Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují 
na základě jednání nahradit do 5 (pěti) pracovních dnů po doručení výzvy druhé smluvní 
strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení novým 
ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a má stejný nebo alespoň podobný 
obchodní a právní význam. Nové ustanovení Rámcové dohody nebo Smlouvy bude přijato 
ve formě dodatku k Rámcové dohodě nebo Smlouvě.

8.5. Objednatel a každý z konzultantů prohlašují, že Rámcovou dohodu uzavírají svobodně 
a vážně, že považují obsah Rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Rámcové dohody rozhodující.

17



8.6. Každý z konzultantů bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Rámcové dohody v 
registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8.7. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody a jako její součást budou čteny
a vykládány v tomto pořadí:

a) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru konzultanta)
b) Dopisy nabídek, přílohy dopisů nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech konzultantů, 

kteří j sou smluvní stranou Rámcové dohody
c) Typové příklady a Oceněné soupisy (rozpisy služeb) prací všech konzultantů, kteří jsou 

smluvní stranou Rámcové dohody (dle přílohy zadávací dokumentace);
d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb 

pozemních komunikací, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech 
konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

e) Vzor Výzvy a Smlouvy
f) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb 

pozemních komunikací
g) Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář dle Přílohy č. 2.3.1 zadávací 

dokumentace) všech konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody
h) Technické podmínky (https://www.rsd.cz ), jmenovitě:

i. Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
ii. Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací

iii. B2/C1 Předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci RSD s. p. a pro tvorbu 
digitálních map komunikací provozovaných RSD s. p.

iv. C3 Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro RSD s. p.
v. Další datové předpisy řady B a C uveřejňované na stránkách RSD s. p.

ví. Směrnice státního podniku 10-S-l 1.10 Majetkoprávní vypořádání staveb RSD a 
nakládání s nemovitým majetkem RSD. 

vii PPK-BOD; Požadavky na provedení a kvalitu bodového pole RSD s. p
viii. Směrnice státního podniku 10-S-l 1.7 -  Kontrola geometrických parametrů s využitím 

technologií 3D měření při realizaci staveb RSD.
ix. M14: Metodika pro tvorbu elaborátu majetkové hranice
x. Příručka pro označování pracovních míst na dálnicích a silnicích -  stránky www.rsd.cz 

(https://www.rsd.cz/web/guest/technicke-dokumentv/ppk-a-dopravni-znaceni#zalozka-prechodne- 
značeni);

xi. Související normy

8.8. Přílohy Rámcové dohody:
1. Dopis o přijetí nabídek (Oznámení o výběru konzultantů)
2. Dopisy nabídek včetně příloh a Zvláštní přílohy k nabídce všech konzultantů, kteří jsou 

smluvní stranou Rámcové smlouvy

18

https://www.rsd.cz/
http://www.rsd.cz/
https://www.rsd.cz/web/guest/technicke-dokumenty/ppk-a-dopravni-znaceni%23zalozka-prechodne-znaceni
https://www.rsd.cz/web/guest/technicke-dokumenty/ppk-a-dopravni-znaceni%23zalozka-prechodne-znaceni


3. Obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb 
pozemních komunikací ve znění Zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a 
průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:

i. Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech 
konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody

ii. Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem

ii i. Přílohy C -  Platby a platební podmínky
4. Technické podmínky (https://www.rsd.cz ), jmenovitě:

i. Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
ii. Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací

iii. B2/C1 Předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci RSD s. p. a pro tvorbu 
digitálních map komunikací provozovaných RSD s. p.

iv. C3 Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro RSD s. p.
v. Další datové předpisy řady B a C uveřejňované na stránkách RSD s. p.

ví. Směrnice státního podniku 10-S-l 1.10 Majetkoprávní vypořádání staveb RSD a 
nakládání s nemovitým majetkem RSD. 

vit. PPK-BOD; Požadavky na provedení a kvalitu bodového pole RSD s. p.
viii. Směrnice státního podniku 10-S-l 1.7 -  Kontrola geometrických parametrů s 

využitím technologií 3D měření při realizaci staveb RSD.
ix. M14: Metodika pro tvorbu elaborátu majetkové hranice

x. Příručka pro označování pracovních míst na dálnicích a silnicích -  stránky www.rsd.cz 
í https://www.rsd.cz/web/guest/technicke-dokumentv/ppk-a-dopravni-znaceni#zalozka-prechodne- 
značeni):
xi. Související normy

5. Vzory: Výzvy a Smlouvy
6. Smlouvy o zpracování osobních údajů

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO RÁMCOVÉ DOHODY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

19

https://www.rsd.cz
http://www.rsd.cz
https://www.rsd.cz/web/guest/technicke-doku_mentv/ppk-a-dopravn%c3%ad-znaceni%23zalozka-prechodne-znacen%c3%ad
https://www.rsd.cz/web/guest/technicke-doku_mentv/ppk-a-dopravn%c3%ad-znaceni%23zalozka-prechodne-znacen%c3%ad


Přfloha č. 5 k Rámcové dohodě na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic
2024, 01ST-001263

Seznam vzorů:

1. Výzva k podání nabídky
2. Smlouva

20



VZOR

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Č.j: [bude doplněno]
Číslo zakázky: [bude doplněno číslo Smlouvy na plnění veřejné zakázky ze systému Symbasis] 
ISPROFIN / ISPRQFONI): [bude doplněno]
Vyřizuje: [bude doplněn referent zakázky |

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky 

„[bude doplněn název veřejné zakázky]44

V souladu s ustanovením § 135 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ..zákon44), a uzavřenou rámcovou dohodou s názvem Rámcová dohoda na geodetickou podpora při 
přípravě a správě silnic a dálnic 2024]44, č. rámcové dohody: [bude doplněno číslo Rámcové dohody systému 
Symbasis] (dále jen „Rámcová dohoda). Vás vyzýváme k podání nabídky na plnění veřejné zakázky [bude doplněn 
název veřejné zakázky a její číslo systému Symbasis] (dále jen „Dílčí veřejná zakázka44).
Zadavatel tímto odkazuje na podmínky vymezené v Rámcové dohodě a podává následující doplňující infonnace:

1. Identifikační údaje zadavatele, další informace

Název zadavatele Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Sídlo zadavatele Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Datová schránka

IČO zadavatele 65993390

DIČ zadavatele CZ65993390

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele [bude doplněna osoba podepisující výzvůl

Útvar zadavatele zajišťující administrativu Dílčí 
veřejné zakázky

Ředitelství silnic a dálnic s. p., |bude doplněna 
příslušná Správa/Závod vč. adresy]]

Kontaktní osoba [bude doplněno |

Telefon [bude doplněno]

E-mail [bude doplněno j a  rsd.cz

2. Vymezení a popis požadovaného plnění v rámci Dílčí veřejné zakázky, soupis prací

[bude doplněno]
Místo plnění: [bude doplněno]
Doba plnění: [bude doplněno]
Bližší podmínky plnění jsou obsaženy v závazném vzoru Smlouvy na plnění Dílčí veřejné zakázky a jeho přílohách, 
mj. soupisu prací (výkazu vy mér/soupisu služeb), které tvoří přílohu této výzvy.

21



Předpokládaná hodnota Dílčí veřejné zakázky činí [bude doplněno] Kč bez DPH.

3. Obsah nabídky, způsob podání nabídky
a) Nabídka konzultanta musí obsahovat návrh Smlouvy na plnění Dílčí veřejné zakázky, včetně všech příloh.
b) Konzultant je povinen ve své nabídce předložit návrh Smlouvy na plnění Dílčí veřejné zakázky, včetně všech 

příloh (ti. včetně mi. řádné vyplněného soupisu prací), který bude odpovídat závaznému vzoru, který tvoří přílohu 
této výzvy. Konzultant je oprávněn doplnit do vzoru Smlouvy na plnění Dílčí veřejné zakázky pouze údaje, které 
jsou ve vzoru označeny modrými buňkami jako nedoplněné. Pokud nabídku podává více osob společně (sdružení), 
příslušným způsobem tuto skutečnost zohlední v úvodu (identifikace smluvních stran). Jednotlivé přílohy návrhu 
Smlouvy na plnění Dílčí veřejné zakázky je konzultant povinen zpracovat v členění, které je stanoveno ve vzom, 
přičemž tyto přílohy musí plně respektovat veškeré podmínky této výzvy.

c) Zadavatel požaduje podám nabídky v elektronické podobě. Listinné podání nabídky zadavatel nepřipouští.
d) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj eGORDION -  Tender 

aréna (dále jen „Tender arena“) dostupný na internetové adrese www.tenderarena.cz, kde je rovněž uveřejněn 
podrobný návod na jeho použití (odkaz „nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podpora.

e) Zadavatel nepožaduje, aby nabídka konzultanta jako celek (ani jednotlivé dokumenty obsažené v nabídce 
konzultanta) byla konzultantem elektronicky podepsána.

f) Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 600 MB, z čehož maximálně 100 MB budou tvořit 
dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 500 MB ostatní dokumenty nabídky. Nabídka musí být 
zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj doc/docx, xls/xlsx, pclf, PDF/A, xml, fo/zfo, 
html/htm. odt, ods, odp, txt, rtf, ppt/pptx, jpg/jpeg, png, tif/tiff, gif, XC4. Dokumenty mohou být rovněž 
v komprimovaném archivu ve formátu zip, rar, 7z. Oceněný Soupis prací konzultantem předložen v datových 
formátech shodných s formáty, ve kteiých byl poskytnut Soupis prací jako součást výzvy k podání nabídky.

g) V případě, že bude nabídka konzultanta obsahovat osobní údaje třetích osob, je za dodržení Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27 dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním 
Osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES -  obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů odpovědný konzultant, neboť jako první tyto údaje ve své nabídce zpracovává.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání nabídek

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele.
Nabídky budou podány prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna.
Veškeré infonnace nutné pro podání nabídky v elektronické podobě jsou uvedeny v této výzvě.
Při podávám nabídky ze strany konzultanta bude elektronickým nástrojem Tender aréna automaticky použit veřejný 
klíč k zašifrování nabídky.
Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. Otevírám nabídek 
probělme v souladu s § 109 ZZVZ.

5. Údaje o hodnotících kritériích

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této Dílčí veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Předmětem 
hodnocení bude celková nabídková cena bez DPH uvedená v části [bude doplněno] soupisu prací, tvořícího přílohu 
návrhu Smlouvy na plnění Dílčí veřejné zakázky.
Při stanovení nabídkových cen na plnění Dílčí veřejné zakázky jsou konzultanti povinni respektovat příslušná 
ustanovení Rámcové dohody.

6. Jazyk nabídky, cizí měna

a) Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém nebo slovenském jazyce (výjimku tv oří odborné názvy 
a údaje), pokud zadavatel nestanovil v této výzvě pro jednotlivé dokumenty jinak.

b) Veškeré údaje o peněžních částkách v cizích měnách musí být přepočítány na koruny české, a to podle oficiálního 
kurzu vyhlášeného Českou národní bankou k prvnímu pracovnímu dni kalendářního měsíce, který předchází 
měsíci, v němž byla podána nabídka.

22

http://www.tenderarena.cz


7. Zrušení řízení na uzavření Dílčí veřejné zakázky

Zadavatel je oprávněn zrušit řízení na základě Rámcové dohody do doby uzavření Smlouvy na plnění Dílčí veřejné 
zakázky.

8. Vyhrazená změna závazku

Zadavatel si vyhrazuje právo navyšovat jednotkové ceny sjednané v příloze Rámcové dohody s vybraným konzultantem 
na základě zadávacího řízení této veřejné zakázky, a to za podmínek a způsobem stanoveným v příloze č. 3 Smlouvy 
na plnění dílčí veřejné zakázky (inflační doložka). Tato vyhrazená změna závazku se nezapočítává do limitu pro 
povolené změny dle § 222 ZZVZ.

9. Součástí výzvy k podání nabídky jsou následující přílohy

- Návrh Smlouvy včetně příloh.

23



VZOR

SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: |bude doplněno]
Číslo smlouvy konzultanta: [bude doplněno]

ISPROFIN/1SPROFOND: [bude doplněno]
Název související veřejné zakázky: [bude doplněno]

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ..Smlouva ): 

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
bankovní spojení:
[případně bude uveden jiný bankovní účet s oliledem na druh akce]
datová schránka:
zastoupeno: [bude doplněna osoba, která bude podepisovat Smlouvu]
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: |bude doplněno |
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: [bude doplněno] 
tel: [bude doplněno|

[bude doplněno |

kontaktní osoba ve věcech technických: [bude doplněno]
e-mail: [bude doplněno] 
tel: |bude doplněno]
(dále jen „objednatel”)

a

2. [Název konzultanta podle Rámcové dohody]
[Název oprávněného zástupce konzultanta podle Rámcové dohody. v případě společné nabídky konzultantů, vedoucího
(správce společnosti)]
se sídlem: [doplní konzultant]
IČO: [doplní konzultant]
DIČ: |doplní konzultanti
zápis v obchodním rejstříku: |doplní konzultant]
právní forma: [doplní konzultanti
bankovní spojem: [doplní konzultant |
zastoupen: | doplní konzultant |
kontaktní osoba ve věcech smluvních: [doplní konzultanti
e-mail: [doplní konzultanti
tel: [doplní konzultant |
kontaktní osoba ve věcech technických: |doplní konzultanti
e-mail: |doplní konzultanti
■

a

|doplní konzultant]

[bude doplněno o další společníky v případě společné nabídky konzultantů] 
se sídlem: [bude doplněno]
IČO: [bude doplnéno|
DIČ: [bude doplněno]

24



zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(dále jen „konzultanty na straně druhé

(bude doplněno] 
[bude doplněno]

Článek I.

Předmět smlouvy

L Konzultant se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění“). a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- [bude doplněno];;

- [bude doplněno].

Specifikace plnění je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy.

Pokud je v této Smlouvě nebo v dokumentech tvořících součást této Smlouvy nebo v přílohách této Smlouvy uveden 
termín „Služby“, „plnění“ nebo „dílo“ platí, že se jedná o totožný tennín ve všech mluvnických formách a podobách.

2. Konzultant je při realizaci této Smlouvy vázán zejména technickými podmínkami, které jsou uvedeny v Rámcové 
dohodě a specifikované v této Smlouvě.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantu zaplatit dohodnutou cenu podle této Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na geodetickou 
podporu pň přípravě a správě silnic a dálnic 2024, číslo Rámcové dohody: [bude doplněno], uzavřenou dne [bude 
doplněno] (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantu za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy cenu v následující
výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

[doplní konzultant] |doplní konzultanti [doplní konzultant]

(dále jen „cena plněnC).

2. Podrobnou, specifikaci ceny plnění tvoří Soupis prací, který je součástí Přílohy č. 1 Rozsah služeb této Smlouvy

3. Cena plnění byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude konzultantu hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené 
plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Variantí! I Objednatel použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému plnění 
nevy stupuje jako osoba povinná k této dani.

V ariantíj |  Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění 
vystupuje jako osoba povinná k DPH.

[Pozn. pro zpracovatele. Tato varianta bude použita v případě, že předmět smlouvy souvisí s provozem, opravami 
a údržbou a je lirazen z „paušální platby" nebo jako jmenov itá neinvestiční akce.]

[Pozn. pro zpracov atele; Pokud se zpracov atel neiinti rozhodnout, zda předmět smlouvy podléhá DPH či nikoli, 
bude se řidit ISPROFlNem. který je v oblasti DPH jasný m parametrem |

6. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakúirace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 
nebo připomínkám ve smyslu Smluvních podmínek je [bude doplněno | .

25



Článek III. 

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: [bude doplněno |.

termín dokončení prací: [bude doplněno], 

specifikace případných etap: [bude doplněno].

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: [bude doplněno].

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

[bude doplněno];
[bude doplněno].
Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné z veřejných 
zdrojů, a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností konzultanta [bude doplněno |. Pro změnu sub- 
konzultanta, prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody 
kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné zakázky5", platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové 
dohodě a Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za který ch bude plněna smlouva, jsou následující [pude doplněno | . (podmínky upřesňující 
rámec stanovený v Rámcové dohodě).

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob 
podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu"".

6. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostora staveniště, a to v následujícím rozsahu: 

[bude doplněno |.

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultantem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně íýzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je konzultant povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení 
GDPR stanovených. V případě, kdy bude konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povimiostí zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je 
povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování 
osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále 
konzultant s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové 
dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely 
použít, přičemž výsledné zněm Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou 
Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně 
závaznými právními předpisy.

8. Konzultant prohlašuje, že se on, ani jeho sub-konzultanti: se nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek 
veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy.
| Varianta více osob (společníku) podávajících společnou nabídku dodavatele. |

9. Dodavatelé podílející se společně na se plněni nabídky konzultanta v příloze Smlouvy společně četně 
prohlašují, že se oni. ani jejich sub-konzultanti nepodíleli na vypracováni zadávacích podmínek veřejné 
zakázky k uzavřem této Smlouvy

26



10. Změna doby plnění Služeb a doby irváni Smlouvy: Objednatel je oprávněn jednostranně prodloužit dobu trvání 
Smlouvy stanovenou v čl. 111. Smlouvy a dobu plnění Služeb dle bodu 1 čl. 111. Smlouvy, a to v případě, kdy 
nastanou následující okolnosti; [budou doplněny konkrétní podmínky pro tuto změnu a obsah změny. např. 
vázanost prodloužení Smlouvy na splnění cíle. dokončení projektu atd. |.

11. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti konzultanta [bude doplněnofj, které 
konzultant objednateli předá v termínu [bude doplněno].

12. Faktury vystavené Dodavatelem v elektronické fonně budou zaslány datovou schránkou (ID DS zjqdrhz) nebo 
e-mailem na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až 
6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Fonnat for the Long-tenn Archiving, tzv. 
PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo Rámcové dohody objednatele, pokud je faktura ve fonnátn 
ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF v poznámce.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb„ o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 

účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění, [bude doplněno],
2. Technické podmínky' plnění smlouvy, tj.: |bude doplněno|.
3. Soupis prací
4. Seznam poddodavatelú. kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Pro hlášení o odborném personálu
6. Předávací protokol

5 Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

27

mailto:posta@rsd.cz


Poznámka pro zadavatele: Rámcová dohoda je primárně určena pro zadávám Dílčích veřejných zakázek na 
projektové práce k investičním stavbách, nikoliv pro opravy staveb.

28



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. objednatele

SEZNAM PODKONZULTANTŮ

Společnost pude doplněno | 
se sídlem: [bude doplněno |
IČO: [bude doplněno]
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude doplněno] 
jakožto konzultant služby „Náze\ veřejné zakázky, číslo Smiomy", v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb,, o zadávám veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam podkonzultantú, 
včetně uvedení, kterou část bude každý z podkonzultantú plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení 
podkonzultanta

Identifikace podkonzultanta:
a) IČO (pokud bylo přiděleno),
b) sídlo podkonzultanta,
c) kontaktní e-mailová adresa,
d) telefon,
e) podkonzultant je / není malým 
nebo středním podnikem
f) podkonzultantovy akcie jsou / 
nejsou kótovány na burze cenných 
papírů.

Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude podkonzultant 
plnit:

a) popis dle 
soupisu prací,
b) % z celkové 
ceny Smlouvy

Obchodní název 
konzultanta (v případě 
spoleěné nabídky 
dodavatelů, ělena 
sdružení dodavatelů), 
který je odpovědný za 
plnění podkonzultanta, tj. 
smluvní strana 
konzultanta v uzavřené 
poddodavatelské smlouvě 
nebo který ji 
s podkonzultantem bude 
uzavírat.

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

Poznámka: Pokud pod konzultant nebyl uveden v nabídce konzultanta na uzavření Rámcové dohody, 
upozorňujeme na závazek konzultanta uvedený ve Zvláštní příloze nabídce, v bodu 1 (zadavatel je oprávněn ke 
schvalování poddodavatelů, u nichž objem uvažované poddodávky překroěí 10 %).

29



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost [bude doplněno | 
se sídlem: [bude doplněno |
IČO: [bude doplněno]
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude doplněno], jakožto 
konzultant služby ,Jláze\ veřejné zakázky, číslo Smlouv y (dále jen ..konzultanti, tímto prohlašuje, že níže 
uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na realizaci služby „Název související veřejné zakázky, číslo 
Smlouvy".

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno | [bude doplněno] |bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno j

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

1) Konzultant uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby.

30



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: [bude doplněno] 
Číslo smlouvy konzultanta: [bude doplněno]

ISPRQFIN/ISPROFOND: [bude doplněno]
Název související veřejné zakázky: |bude doplněno]

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 659 93 390
Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby |bude doplněno]
(dále jen ..Objednatel^

a
jméno/název: |doplní konzultant]
se sídlem: | doplní konzultant]
IČO: |doplní konzultant]
Pověřená osoba Konzultanta k předám služby | doplní konzultant]
(dále jen „Konzultant1)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění:
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb|

2. Společně s Plněním Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k
Plnění: |bude doplněno dle rozpisu služeb|

3. Obj ednatel uvádí, že:
výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud se 
nepoužije písni. b). se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro Objednatele a 
dva stejnopisy jsou určeny pro Konzultanta (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeb) |
V Praze dne_______________  V Praze dne_______________

Ředitelství silnic a dálnic s. p. [název Konzultanta]

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele | [jméno, podpis pověřené osoby Konzultanta]

31



Přfloha č. 6 k Rámcové dohodě na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic
2024, 01ST-001263

Vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů
Tvoří samostatnou přílohu

32



1. Dopis o přijetí nabídek (Oznámení o výběru konzultantů)



Č.j.: RSD-236426/2024-11 Vyřizuje:

ROZHODNUTI A OZNÁMENI O VYBERU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Cerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel") v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem Rámcová 
dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2024, ev. č. ve 
Věstníku veřejných zakázek Z2024-039557 (dále jen „Zakázka44), Vám v souladu s § 123 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,ZZVZ“), oznamuje, že rozhodl o výběru účastníků zadávacího řízení k uzavření Rámcové 
dohody (dále jen „vybraný dodavatel"):

Pořadové
číslo

nabídky
Název / obchodní firma / jméno a příjmení účastníka/sídlo/IČO

1 .

Sdružení pro geodézii: GKNŘ-SAMSON-GTA-PEKARSKÝ
sídlo: Plukovníka Mráze 1425/1, 102 00 Praha 10

Geodetická kancelář 
Nedoina & Řezník, s.r.o.
správce sdružení

sídlo: Plukovníka Mráze 1425/1, 102 00 Praha 
10
IČO: 26695103

SAMSON PRAHA, spol. 
s r.o.
účastník sdruženi

sídlo: Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1 
IČO 48539589

GT ATELIÉR 
GEODÉZIE, spol. s r.o. 
účastník sdružení

sídlo: Za Mlýnem 1565/31, 147 00 Praha 4 - 
Braník
IČO: 25792547

Ing. Lubor Pekařský
účastník sdruženi

sídlo: Čechova 2453/43, 301 00 Plzeň, Plzeň -  
Jižní předměstí 
IČO: 12846724

2.

HBH/Geocentrum/DD plus
sídlo: Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno

HBH Projekt spol. s r.o.
správce společnosti

sídlo: Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 
Brno
IČO 44961944

Geocentrum spol. s r.o.
společník

sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8b, 779 00
Olomouc
IČO. 47974460



DD plus -  geodetická 
kancelář s. r. o.
společník

sídlo: Pekárenská 330/12, 602 00 Brno 
IČO: 46962808

GEORAMBO 24
sídlo: náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01 Tetín

HRDLIČKA spol. s r.o.
vedoucí společník

sídlo: náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 
01 Tetín 
IČO: 18601227

GB-geodezie, spol. s r.o.
společník

sídlo: Tuřanka 1521/92b, Slatina, 627 00 
Brno
IČO: 26271044

Geodetická kancelář 
Dvořáček s.r.o.
společník

sídlo: Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor 
IČO: 06312926

GRID/PGP/GEOREAL/GEOS/AZIMUT -  RSD RD GEO 2024
sídlo: Slezská 2526/113, 130 00 Praha Vinohrady

GRID, a.s.
vedoucí společník, správce

sídlo: Slezská 2526/113, 130 00 Praha
Vinohrady
IČO: 61251437

PRAGOPROJEKT, a.s.
společník

sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387

GEOREAL spol. s r.o.
společník

sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
IČO: 40527514

GEOS SILESIA s.r.o.
společník

sídlo: Hradecká 668/1, 74601 Opava 
IČO: 28609549

AZIMUT CZ s.r.o.
společník

sídlo: Hrdlořezská 31/21, 190 00 Praha 9 
IČO: 27140091

Společnost RSD 2024
sídlo: Kladská 181/55,

Geodetické práce
500 03 Hradec Králové

Geodézie Východní Čechy spol. 
s r.o.
správce

sídlo: Jiřího Purkyně 1174/53, 500 02 
Hradec Králové 
IČO: 45536058

GEOŠRAFO, s.r.o.
společník

sídlo: Kladská 181/55, 500 03 Hradec
Králové
IČO: 64793036

Valbek, spol. s r.o.
společník

sídlo: Vaňurova 505/17, 460 07 
Liberec
IČO: 48266230

3

4

5



GEOVAP, spol. s r.o.
společník

sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03
Pardubice
IČO: 15049248

GK Plavec -  Michalec 
Geodetická kancelář s.r.o.
společník

sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek 
IČO: 26042452

GEODÉZIE -  TOPOS a.s. sídlo: Pulická 377, 518 01 Dobruška
společník IČO: 25278878

REPONT s.r.o.
společník

sídlo: Hrachovec 245, 757 01 
Valašské Meziříčí 
IČO: 26863057

GED-GMT ŘSD 2024
sídlo: Hlavní 133/32, 664 48 Moravany

6. GEODROM s.r.o.
správce sdružení

sídlo: Hlavní 133/32, 664 48
Moravany
IČO: 29305381

GMtech s.r.o. sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
člen sdružení IČO: 02006154

O d ů v o d n ě n í :

Nabídky výše uvedených účastníků zadávacího řízení byly vyhodnoceny jako ekonomicky 
nej výhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž účastníci splnili podmínky účasti 
stanovené v zadávací dokumentaci Zakázky a ZZVZ, včetně požadavků na účastníka ve smyslu 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.
Vybraní dodavatelé předložili veškeré doklady požadované Zadavatelem v souladu s § 122
zzvz.



2. Dopisy nabídek včetně příloh a Zvláštní přílohy k nabídce všech 
konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na geodetickou podporu při
přípravě a správě silnic a dálnic 2024

V

PRO: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, Praha 4

DODAVATEL: „Sdružení pro geodézii: GKNŘ-SAMSON-GTA-PEKARSKÝ“
ve složení

Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o., správce sdružení
se sídlem:Plukovníka Mráze 1425/1, 102 00 Praha 10 
IČ: 266 95 103

SAMSON PRAHA, spol. s r.o., účastník sdružení
se sídlem:Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1 
IČ: 485 39 589

GT ATELIÉR GEODÉZIE, spol. s r.o., účastník sdružení
se sídlem:Za Mlýnem 1565/31, 147 00 Praha 4 - Braník 
IČ: 257 92 547

Ing. Lubor Pekařský, účastník sdružení
se sídlem:Čechova 2453/43, 301 00 Plzeň Plzeň - Jižní předměstí 
IČ: 12846724

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kě bez 

DPH
DPH v Kě Celková nabídková 

cena v Kě věetně DPH

Rámcová dohoda na 
geodetickou podporu při 
priprave a správě silnic a 

dálnic 2024

(a)

150.859.500,-

(b)
31.680.495,-

(c) = (a) + (b)

182.539.995,-

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto jednotkové ceny jsou 
závazné jako maximální po celou dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby 
poskytované na základě Prováděcích smluv. Změny jednotkových cen jsou možné pouze za 
podmínek výslovně stanovených v Rámcové dohodě.
Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Stránka 1 z 3



Kritérium hodnocení
Váha kritéria 
v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb v Kč bez 
DPH 60% 150.859.500,- 

Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, uvedené 
v příloze Dopisu nabídky -  

Hodnocení kvalifikace a zkušeností 
osob 
63

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech
osob, které byly:
(i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 

expertů/specialistů) uvedené v příloze č. 1 - Prohlášení o odborném personálu;
(ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby uvedené v 

příloze -  Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob, která tvoří součást Dopisu nabídky). 
Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek předkládáme jako 
součást přílohy č. 2 Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob dokumenty nezbytné k 
prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). Změna 
v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a přílohy Dopisu nabídky -  Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob a Prohlášení o odborném personálu tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.
Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 
1 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.

Stránka 2 z 3



Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.

Přílohy:
[Zvláštní příloha k nabídce, Příloha č.l k dopisu nabídky: Prohlášení o odborném personálu, 
Příloha č.2 k dopisu nabídky: Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob]

Stránka 3 z 3



Společnost: Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 
se sídlem: Plukovníka Mráze 1/1425, 102 00 Praha 10 
IČO: 266 95 103
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 87873,

PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY:
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 
geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2024, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2024-039557 (dále jen ,,účastník“), tímto prohlašuje, že odborný personál 
účastníka uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích plnění 
zadaných na základě uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomí, že pokud 
vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené v 
jednotlivých čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce1 , v„ , . , Pracovněprávní vztah 
T,.ul, příjmem, jmeno k dodavateli/poddodava,eli:

specialista zeměměřič -  
zástupce vedoucího týmu
specialista zeměměřič -  

zástupce vedoucího týmu
specialista zeměměřič
specialista zeměměřič

specialista na skenování
specialista na skenování

Stránka 1 z 1



Společnost GT ATELIÉR GEODÉZIE, spol. s.r.o.
se sídlem: Za Mlýnem 1565/31, Praha 4 - Braník 
IČO: 25792547
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70713,

PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY:

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 
geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2024, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2024-039557 (dále jen „účastník^), tímto prohlašuje, že odborný personál 
účastníka uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích plnění 
zadaných na základě uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomí, že pokud 
vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené v 
jednotlivých čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce1 Titul, příjmení, jméno Pracovněprávní vztah 
k dodavateli/poddodavateli:

s p e c ia lis t a  z e m ě m ě ř ič  -  

v e d o u c í  tý m u

s p e c ia lis t a  z e m ě m ě ř ič

Stránka 1 z 1



Fyzická osoba: Ing. Lubor Pekařský
se sídlem: Čechova 2453/43, 301 00 Plzeň Plzeň - Jižní předměstí 
IČO: 12846724
Živnostenský list vydal Magistrát Města Plzně, evid.ě: 340500-36128,

PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY:
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 
geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2024, ev. ě. dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2024-039557 (dále jen „účastník44), tímto prohlašuje, že odborný personál 
účastníka uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích plnění 
zadaných na základě uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomí, že pokud 
vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené v 
jednotlivých čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce1 Titul, příjmení, jméno Pracovněprávní vztah 
k dodá vateli/poddoda vateli:

specialista zeměměřič -  
vedoucí týmu

________________________ 11__________________________

Stránka 1 z 1



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název zakázky: Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a
dálnic 2024

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2024, jakož 
i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky 
se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:
1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku vlastními 

kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž objem 
uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy 
příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru 
uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o poddodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením poddodavatele a jeho 
zamýšleného podílu naplnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně následující části veřejné zakázky -  výkon pozic:

a) Specialista zeměměřič -  vedoucí týmu, 
b) Specialista zeměměřič -  zástupce vedoucího týmu.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace.

Stránka 1 z 1



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost: Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 
se sídlem: Plukovníka Mráze 1/1425, 102 00 Praha 10 
IČO: 266 95 103
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 87873, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na geodetickou podporu při 
přípravě a správě silnic a dálnic 2024, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2024-039557 
(dále jen „dodavatel44),

I)

Alternativa 2
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma 
nebo název nebo 
jméno a příjmení 

poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele;

kontaktní e-mailová adresa a 
telefon;

informace, zda poddodavatel 
je / není malým nebo středním 

podnikem; 
informace, zda 

poddodavatelovy akcie jsou / 
nejsou kótovány na burze 

cenných papírů

V

Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude
poddodavatel

plnit

Procentuální 
podíl z 

nabídkové 
ceny

M.Částka, s.r.o.

IČO: 27218643 
Mrkvičkova 1091/2, Praha 6

Poddodavatel je malým nebo 
středním podnikem;

Poddodavatelovy akcie nejsou 
kótovány na burze cenných 

papírů

Mapovací práce -  
podklady pro 

projekt
Práce pro katastr 

nemovitostí

3 %

Stránka 1 z 2



v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její 
existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně 
neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost ktomu, aby byl 
zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

II)

Obchodní firma
nebo název nebo 

jméno a 
příjmení jiné

osoby

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo jiné osoby;

kontaktní e-mailová adresa a 
telefon;

informace, zda jiná osoba je / 
není malým nebo středním 

podnikem;
informace, zda akcie jiné osoby 

jsou / nejsou kótovány na 
burze cenných papírů

Část kvalifikace, 
kterou prokazuje 

dodavatel 
prostřednictvím 

jiné osoby

Procentuální 
podíl z 

nabídkové 
ceny

- -

Stránka 2 z 2



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na geodetickou podporu při
přípravě a správě silnic a dálnic 2024

PRO: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

DODAVATEL:
HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno 
IČO: 44961944

Geocentrum spol. s r.o.
se sídlem: tř. Kosmonautů 1143/8b, 779 00 Olomouc
IČO: 47974460

DD plus -  geodetická kancelář s. r. o. 
se sídlem: Pekárenská 330/12, 602 00 Brno 
IČO: 46962808

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč Celková nabídková 

cena v Kč včetně DPH

Rámcová dohoda na 
geodetickou podporu při

v  r v  r v  i i  ■pnprave a správě sdmc a 
dálnic 2024

(a)
154 940 500,00

(b)
32 537 505,00

(c) = (a) + (b) 

187 478 005,00

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto jednotkové ceny jsou 
závazné jako maximální po celou dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby 
poskytované na základě Prováděcích smluv. Změny jednotkových cen jsou možné pouze za 
podmínek výslovně stanovených v Rámcové dohodě.
Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Stránka 1 z 6



Kritérium hodnocení
Váha kritéria 
v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb v Kč bez 
DPH 60% 154 940 500,00 

Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, uvedené 
v příloze Dopisu nabídky -  

Hodnocení kvalifikace a zkušeností
osob
37

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech
osob, které byly:
(i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 

expertů/specialistů) uvedené v příloze č. 1 - Prohlášení o odborném personálu;
(ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby uvedené v 

příloze -  Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob, která tvoří součást Dopisu nabídky). 
Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek předkládáme jako 
součást přílohy č. 2 Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob dokumenty nezbytné k 
prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). Změna 
v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a přílohy Dopisu nabídky -  Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob a Prohlášení o odborném personálu tvoří součást tohoto Dopisu nabídky. 
Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 
1 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu. 
Bude-li naše nabídka při jata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.



Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registra 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.

Přílohy;
Prohlášení o odborném personálu 
Hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob 
Zvláštní příloha k nabídce



Společnost HBH Projekt spol. s r.o. 
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo 
IČO: 44961944
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996,

PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY:
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 
geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2024, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2024-039557 (dále jen „účastník"), tímto prohlašuje, že odborný personál 
účastníka uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích plnění 
zadaných na základě uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomí, že pokud 
vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené v 
jednotlivých čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce1 _  , , . , Pracovněprávní vztah 
Trtul, příjmení, jméno dodavateli/poddodavateli:

specialista zeměměřič -  
vedoucí týmu

specialista zeměměřič -  
zástupce vedoucího týmu
specialista zeměměřič -  

zástupce vedoucího týmu

specialista zeměměřič

specialista zeměměřič

specialista zeměměřič

specialista zeměměřič

specialista zeměměřič

specialista zeměměřič
________________________ 1__________________________


